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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA JOSE NORBERTO 
ARENAS MARIN. RAD. No.  2020/00143. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066270170426 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

19/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 11 11.999.880,00 89.759,10 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 11.999.880,00 242.397,58 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 11.999.880,00 238.797,61 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 11.999.880,00 233.997,66 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 11.999.880,00 232.797,67 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 11.999.880,00 219.517,80 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 11.999.880,00 233.997,66 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 11.999.880,00 232.797,67 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 11.999.880,00 231.597,68 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 11.999.880,00 231.597,68 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 11.999.880,00 230.397,70 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 11.999.880,00 231.597,68 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 11.999.880,00 231.597,68 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 11.999.880,00 229.197,71 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 11.999.880,00 231.597,68 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 11.999.880,00 233.997,66 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 11.999.880,00 236.397,64 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 11.999.880,00 228.477,72 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 11.999.880,00 245.997,54 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 11.999.880,00 253.197,47 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 11.999.880,00 261.597,38 

INTERESES CORRIENTES  $    1.809.786,00  

INTERESES DE MORA   $    4.801.311,99  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  18.610.977,99  
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066270145193  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

27/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 3 3.543.964,00 7.477,76 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 3.543.964,00 74.423,24 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 3.543.964,00 73.714,45 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 3.543.964,00 72.285,05 
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1/03/2020 MARZO 2,10 30 3.543.964,00 74.423,24 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 3.543.964,00 73.714,45 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 3.543.964,00 71.942,47 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 3.543.964,00 71.588,07 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 3.543.964,00 71.588,07 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 3.543.964,00 72.296,87 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 3.543.964,00 72.296,87 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 3.543.964,00 71.588,07 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 3.543.964,00 70.524,88 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 3.543.964,00 69.107,30 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 3.543.964,00 68.752,90 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 3.543.964,00 64.830,91 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 3.543.964,00 69.107,30 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 3.543.964,00 68.752,90 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 3.543.964,00 68.398,51 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 3.543.964,00 68.398,51 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 3.543.964,00 68.044,11 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 3.543.964,00 68.398,51 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 3.543.964,00 68.398,51 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 3.543.964,00 67.689,71 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 3.543.964,00 68.398,51 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 3.543.964,00 69.107,30 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 3.543.964,00 69.816,09 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 3.543.964,00 67.477,07 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 3.543.964,00 72.651,26 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 3.543.964,00 74.777,64 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 3.543.964,00 77.258,42 

INTERESES CORRIENTES  $       218.508,00  

INTERESES DE MORA   $    2.127.228,95  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    5.889.700,95  
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003700892  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

24/06/2019 JUNIO 2,14 6 1.806.138,00 7.730,27 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 1.806.138,00 38.470,74 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.806.138,00 38.651,35 
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1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.806.138,00 38.651,35 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.806.138,00 38.290,13 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.806.138,00 38.109,51 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.806.138,00 37.928,90 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 1.806.138,00 37.567,67 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.806.138,00 36.839,19 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 1.806.138,00 37.928,90 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.806.138,00 37.567,67 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 1.806.138,00 36.664,60 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.806.138,00 36.483,99 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 1.806.138,00 36.483,99 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.806.138,00 36.845,22 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.806.138,00 36.845,22 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.806.138,00 36.483,99 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.806.138,00 35.942,15 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.806.138,00 35.219,69 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 1.806.138,00 35.039,08 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.806.138,00 33.040,28 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 1.806.138,00 35.219,69 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.806.138,00 35.039,08 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 1.806.138,00 34.858,46 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.806.138,00 34.858,46 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 1.806.138,00 34.677,85 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 1.806.138,00 34.858,46 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 1.806.138,00 34.858,46 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 1.806.138,00 34.497,24 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 1.806.138,00 34.858,46 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 1.806.138,00 35.219,69 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 1.806.138,00 35.580,92 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.806.138,00 34.388,87 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 1.806.138,00 37.025,83 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.806.138,00 38.109,51 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 1.806.138,00 39.373,81 

INTERESES DE MORA   $    1.280.208,68  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.086.346,68  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066270170426 $  18.610.977,99 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066270145193 $    5.889.700,95 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003700892 $    3.086.346,68 

TOTAL $ 27.587.025,62 

 

 

 

 

 

 

 

 



RE: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS JOSE NORBERTO ARENAS MARIN
RAD.2020/00143

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
Mié 1/06/2022 9:20 AM

Para: arnold alzate moncayo <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Doctora
Linda Carolina García Aranda 


Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2020 00143 00
recibida el 31 de mayo de 2022 a las 8:47 A.  M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.
Cordialmente,

Édgar Vidal González 
Citador. -  



                YANNETH NIETO VARGAS ​
 Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui 

( 2810146
* j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co


Nota: Por favor confirmar recibo.


 

De: linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>

Enviado: martes, 31 de mayo de 2022 8:47 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS JOSE NORBERTO ARENAS MARIN RAD.2020/00143
 
Buenos dias, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su
respectivo trámite.


-- 

Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO




